صفحه ۸

استاندار فارس تأکید کرد:
به کارگیری فناوری‌های نوین در فارس از اولویت‌های مجموعه مدیریتی استان است

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰ ۱۰ شعبان ۱۴۴۳ ۱۳ مارس ۲۰۲۲ سال بیست‌وهفتم شماره ۳۳۱۹ ۳ بها ۸۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

دبیر اجرایی خانه کارگر ساوه:

با افزایش دستمزد می‌توان کارگران را تشویق به فرزندآوری کرد

۲

رئیس کانون بازنشستگان تهران مطرح کرد:

احتمال ورشکستگی سازمان تأمین اجتماعی تا پیش از سال ۱۴۰۴

۲